

# Bo Westergård 2 AB

556821-7763

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Bo Carl Iwan Westergård, Styrelseledamot

2024-08-16

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultativ verksamhet avseende personal och organisationsutveckling inom näringsliv, och offentlig förvaltning, äga och förvalta aktier samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Skellefteå.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret gjort en utdelning till aktieägarna om 195,25 kr per aktie, totalt 195 250 kr.

## Flerårsöversikt

	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Nettoomsättning	109 700	42 574	238 989	323 483
Resultat efter finansiella poster	83 356	27 524	286 358	226 074
Soliditet (%)	95	95	93	94

Bolagets omsättning har ökat till följd att de fått ytterligare uppdrag inom organisations- och ledarskapsutveckling.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	3 055 604	120 940	3 226 544
Utdelning		-195 250		-195 250
Balanseras i ny räkning		120 940	-120 940	0
Årets resultat			92 636	92 636
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 981 294</b>	<b>92 636</b>	<b>3 123 930</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 981 294
Årets resultat	92 636
<b>Summa</b>	<b>3 073 930</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	204 500
Balanseras i ny räkning	2 869 430
<b>Summa</b>	<b>3 073 930</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		109 700	42 574
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>109 700</b>	<b>42 574</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-33 913	-31 936
Personalkostnader	2	-64 890	-68 126
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-98 803</b>	<b>-100 062</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>10 897</b>	<b>-57 488</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		23 022	24 561
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		50 248	60 602
Räntekostnader och liknande resultatposter		-811	-151
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>72 459</b>	<b>85 012</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>83 356</b>	<b>27 524</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		63 585	131 760
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>63 585</b>	<b>131 760</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>146 941</b>	<b>159 284</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-54 305	-38 344
<b>Årets resultat</b>		<b>92 636</b>	<b>120 940</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-04-30	2023-04-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		37 000	6 250
Övriga fordringar		80	44
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 521	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>55 601</b>	<b>6 294</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		3 577 940	3 730 974
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>3 577 940</b>	<b>3 730 974</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		150 295	203 967
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>150 295</b>	<b>203 967</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 783 836</b>	<b>3 941 235</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>3 783 836</b>	<b>3 941 235</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 981 294	3 055 604
Årets resultat		92 636	120 940
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 073 930</b>	<b>3 176 544</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 123 930</b>	<b>3 226 544</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		594 109	657 694
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>594 109</b>	<b>657 694</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		34 292	51 213
Övriga skulder		31 505	5 784
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>65 797</b>	<b>56 997</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>3 783 836</b>	<b>3 941 235</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-05-01  
- 2024-04-30

---

Medelantal anställda under året

0,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Bo Westergård 2 AB, 556821-7763  
Avseende räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Bo Carl Iwan Westergård  
Bo Carl Iwan Westergård  
Styrelseledamot  
2024-08-16